80131802 Servicios de avalúo de inmuebles 411,112.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 411,112.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 411,112.00

Total 411,112.00

El monto de : **Cuatrocientos once  mil ciento doce con 00/100 (411,112.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754332293962cQi3E